МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ СОШ)

ПРИКАЗ

29 августа 2023г. №261

пос. Николаевка

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся МКОУ

СОШ пос. Николаевка ПМР, контроля качества доставляемых продуктов и

соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке учреждения,

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии -Корниенко А.В., социальный педагог.

Члены комиссии:

-Быкова Н.С., педагог- библиотекарь

-Абузярова Н.Н., учитель начальных классов

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться

действующими СанПиНами, сборниками рецептур, технологическими картами,

ГОСТАми, действующими локальными актами учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.И. Куприянова

Быкова Н .С .^  'У